[image: image2.png]

	Открытое первенство г. Владивостока среди Юношеских команд
Федерация Хоккея с шайбой г. Владивостока

Юр. адрес: г. Владивосток, Партизанский пр-т, 13а

Официальный сайт: www.primorye-hockey.ru, e-mail: vladivostok-hockey@mail.ru

Судейский Дисциплинарный Комитет

Протокол заседания № 03 от 2017-03-20
г. Владивосток, Ледовая арена «Полюс»

                 20 марта 2017 г.

Повестка заседания:
	1
	Рапорт главного судьи матча № 192 «Восток-Кристалл
« п. Чугуевка – «ДВ Барс» г. Артем 11.03.17:
Игрок команды ДВ Барс, Приходько Владислав №44 наказан по правилу № 150 п.7 Официальной книги правил ИИХФ.

Игрок команды Восток-Кристалл, Левцов Данил №27 наказан по правилу №141  Официальной книги правил ИИХФ.

Присутствовали члены СДК ФХВ в составе:
	№
	ФИО
	Должность

	1
	Кузнецов С.В.
	Главный судья Турниров ВХЛ-Лиги и ЮХЛ-Лиги

	2
	Васильев И.С.
	Главный судья

	3
	Сорокин И.Ю.
	Председатель СДК, Президент ФХВ

Решения Совета СДК по вопросам повестки собрания:

	1
	1. Игроку команды ДВ Барс, Приходько Владиславу №44, Переквалифицировать большой и дисциплинарный до конца игры штраф в матч штраф ( правило № 150 п. 7, Атака игрока, не владеющего шайбой ), и согласно пункту 2.7 таблицы дисциплинарных штрафов,  дополнительно назначить 2 матча дисквалификации в первенстве ЮХЛ. Итого 3 матча дисквалификации.
2. Игроку команды Восток-Кристалл, Левцову Данилу №27 назначить  матч штраф как зачинщику драки (правило № 141 п. 1)

Ответственный секретарь ФХВ
   ______________________________________   Вакуленко Д.Г.
[image: image1]